
OBJEDNÁVKA č: 0/INF0/0028/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky 19.02.2019 číslo zakázky :
1 objednatel dodavatel.

Statutární město Opava AUTOCONT a.s.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se s íd le m Hornopolni 3322/34, 70200 Ostrava
1č· 00300535, DIČ : CZ00300535 IČ: 04308697, Dič · CZ04308697

ID datové schránky 5eabx4t ID datové schránky:
Bankovní spojeni· česká spořitelna a .s . Bankovní spojeni· , a . s .

Číslo účtu · Č íslo účt u ·
Zastoupeni. e-mail

VyřiZuJe Zapsán v obchodním reJstříku

j T<:>lefon .

e-rnail

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmfnek následující plnění :

Podpora na 1 rok pro replikační SW Zerto (1 .3 .2019-29.2 .2020)
-dle nabídky č PN004 74611-2

Počet příloh o
Sjednaná úplata 134 310,00 Kč

Splatnost úplaty do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodání do 28.02.2019

M ísto dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou Není-h faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními pledp1sy) , musl
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele. číslo objednávky, popis plněni (označení zboží nebo
služeb. popis provedených prací apod ) a výši ůplaly a jeJI plílohou musl být Objednatelem potvrzený doklad o ládném splnění dluhu dodavatele (dodací
11sl . předávací protokol apod) Dodavatel smí fakturu vystav1t až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky Faktura musí byt doručena na výše uvedenou adresu Objednatele
V případe prodlen1 dodavalele s řádným splněním dluhu vyplývaJÍCího ze smlouvy uzavřené na zakladě této Ob)ednavky je objednatel opravněn

od uzavřené smlouvy odstoupil
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu Uakékoli
změny , dodatky či odchylky se nepřipoušti) a výlučné písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této l hůtě

musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuJi. že smlouva uzavlená na základě této objednávky je povmně uvelejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se . že tato smlouva bude uveřejněna v reg1stru smluv v celém rozsahu, neber obsahuje-li 1nformace či metadata , které se dle zákona o reg1stru
smluv obecně neuvelejňují nebo které maJl č1 mohou být vyloučeny smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvelejněna Jako celek
včetně lakových mformaci a metadat (osobních udajů apod ). Uveřejněni teto smlouvy v registru smluv zaJ iSti bez zbytečného odkladu po jejím uzavleni
objednatel Nezaj1stí -li však uveleJnéní této smlouvy v registru smluv v souladu se zakonem ObJednatel neJpozději do 15 dnů od )e)iho uzavření 1e
uveřeJněni povinen nejpozděJ I do 30 dnu od uzavleni léto smlouvy v souladu se zákonem zajisllt dodavatel. Strana uvelejňUJ ÍC I smlouvu se zavazuJe splmt
podm ínky pro to. aby sorávce reg1stru smluv zaslal potvrzeni o uvereměm smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podp1sem úplné a bezvýhradně plijimá tuto Objednávku a zavazuJe se svuj dluh z ni vyplývajíCí fádně a včas splmt Dodavatel prohlašuJe.
že osoba akceptutíci (podepisuJící) za né1 tuto objednávku je opravnéna tak č1nit

za objednatele za dodavatele:

Ověřil správce rozpočtu I Datum· l
STATUTÁRN f MtSTO -odbor lnform11tl

Magistrátu města
1-jorf!l náměstr 69! 746

Datum: 2019.02.27

IC: 12:14:35 +01 '00'

.. ... . . .. .. ... .... .. . .
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


